Протокол
заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2017-2018 учебного года по литературе

МБОУ Староюрьевская СОШ            « 10 » __10___ 2017 г.

Тамбовская область,  Староюрьевский район, с.Староюрьево

Количество участников олимпиады:  48 чел.

Председатель жюри: Фролова Светлана Владимировна

Члены жюри: Лежнев Александр Владимирович, Юдакова Ирина Сергеевна, Астахова Елена Николаевна, Жабина

Галина Николаевна

Повестка дня
1. О результатах проведения   школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по литературе.

Решили:

1. Утвердить таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по литературе.

Таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе

5-11   классы  (максимальное количество баллов: 5 класс  –  30 б., 6 класс – 30 б., 7 класс – 60 б., 8 класс – 60 б., 9 класс – 70 б., 10-11 класс

– 70 б.)

Образовательная

организация (юр.лицо или

филиал)

Фамилия Имя Отчество Класс Результ.

(количе

ство

баллов)

Апел
ляция

Результат

(количеств

о баллов

после

апелляции/

отсутствия

апелляции)

Статус

участника
Ф.И.О. учителя

(полностью)

1

МБОУ Староюрьевская

СОШ
Фролова   Елизавета Ильинична 5А 28 - 28 победитель

Фролова

Светлана

Владимировна

2
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Серебряков Никита Александрович 5Б 20 - 20 призер

Фролова

Светлана

Владимировна

3
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Карандеева Дарья Александровна 5А 15 - 15 призер

Фролова

Светлана

Владимировна

4
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Попова  Полина  Вадимовна 5А 13,5 - 13,5

Фролова

Светлана

Владимировна

5
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Данилов Артём Валерьевич 5Б 13,5 - 13,5

Данилова  Ольга

Владимировна

6
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Симакова Карина Сергеевна 5Б 12 - 12

Данилова  Ольга

Владимировна

7
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Жуков Кирилл Игоревич 5Б 8 - 8

Данилова  Ольга

Владимировна

8
МБОУ Староюрьевская

СОШ

Куликова

Татьяна

Александровна

5А

8

-

8

Данилова  Ольга

Владимировна

9
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Сибикина Ирина Владимировна 6А 24 - 24 победитель

Киселёва

Татьяна

Ивановна

10
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Стребкова Юля Юрьевна 6А 20 - 20 призер

Киселёва

Татьяна

Ивановна

11
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Минченко Мария Евгеньевна 6А 16 - 16

Киселёва

Татьяна

Ивановна

12
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Егорова Анастасия  Николаевна 6Б 16 - 16

Жабина

Галина

Николаевна

13
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Трерьякова  Вера Владимировна 6Б 16 - 16

Жабина

Галина

Николаевна

14
МБОУ Староюрьевская

СОШ

Недошивкин

а
Светлана Александровна 6Б 14 - 14

Жабина

Галина

Николаевна

15
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Негодяева Вероника Сергеевна 6В 12 - 12

Астахова

Елена

Николаевна

16
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Суворинов Кирилл Владимирович 6В 11 - 11

Астахова

Елена

Николаевна

17
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Юдакова  Виктория  Андреевна  7Б 42 - 42 победитель

Лежнёв

Александр

Владимирович

18
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Ведищева  Яна  Владимировна  7Б 40 - 40 призер

Лежнёв

Александр

Владимирович

19
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Манаенкова Елизавета Александровна 7Б 28 - 28 призер

Лежнёв

Александр

Владимирович

20
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Абрамова  Юлия Алексеевна 7А 24 - 24

ЖабинаГалина

Николаевна

21
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Архипова Наталья Евгеньевна 7Б 23 - 23

Лежнёв

Александр

Владимирович

22
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Чеботарёва Анастасия  Павловна 7А 18 - 18

ЖабинаГалина

Николаевна

23
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Дрокова Ангелина  Сергеевна 7А 8 - 8

ЖабинаГалина

Николаевна

24
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Богданова  Татьяна Владимировна 8В 36 - 36 победитель

Астахова Елена

Николаевна

25
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Архипов Егор Петрович 8Б 33 - 33 призер

 Астахова Елена

Николаевна

26
МБОУ Староюрьевская

СОШ

Круглин

ский
Николай Александрович 8А 31 - 31 призер

Юдакова Ирина

Сергеевна

27
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Кузьмина  Татьяна Алексеевна 8А 25 - 25 призер

Юдакова Ирина

Сергеевна

28
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Дашков  Никита Юрьевич 8Б 21 - 21

Астахова Елена

Николаевна

29
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Попов Юрий Сергеевич 8А 20 - 20

Юдакова Ирина

Сергеевна

30
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Прозоркина  Ольга Сергеевна  8В 19 - 19

Астахова Елена

Николаевна

31
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Архипова Анна Валерьевна 8А 18 - 18

Юдакова Ирина

Сергеевна

32
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Солдатова Анастасия Васильевна 8В 18  18

Астахова Елена

Николаевна

33
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Иванова Елизавета  Николаевна 8Б 17  17

Астахова Елена

Николаевна

34
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Игнатова  Юлия Игоревна 9Б

34 -

34 призёр
Юдакова Ирина

Сергеевна

35
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Артемова  Анастасия Павловна 9А

26 -

26 призер

Лежнёв

Аександр

Владимирович

36
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Андреева  Валерия Андреевна 9А

24 -

24 призер

Лежнёв

Аександр

Владимирович

37
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Котова  Анастасия Сергеевна 9Б

20 -

20
Юдакова Ирина

Сергеевна

38
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Леденева  Ирина Игоревна 9А

20 -

20

Лежнёв

Аександр

Владимирович

39
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Николаева  Алина Викторовна 9А

11 -

11

Лежнёв

Аександр

Владимирович